
 

 

 

                                                                                                                     

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 
 
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  web: www.fgjh.edu.al 

 

 

 

DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 
 

Cikli i dytë, Master i Shkencave në  “MËSUESI” 
 

Viti  I Frengjisht 
 

Sezoni i provimeve, 25.02.2018 – 18.03.2018 

 
Semestri I 

 

 
DATAT E 

PROVIMEVE 
ORA SALLA LËNDA KOMISIONI  

21.02.2018 19.30 105.106 Gjuhe C(1) E.Bebja/ 

B.Seranllari 

16.03.2018 16.00 309.308 Metodat e mësimdhenies dhe 
mendimi kritik 

L. Kashahu/N. 

Gjermani 

01.03.2018 14.00 309.308 Psikologji zhvillimi 
 

D.Meçe/ 
Departamentet e 

tjera) 

07.03.2018 16.00 309.308 Zhvillim kurrikule K.Noti/M.Karabina 

12.03.2018 15.00 207 Psikolinguistike dhe Metodologji e 
mesimit te gjuhës së huaj 

A.Haloçi/ 

M.Alimehmeti 

 
 

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT  
Prof. Dr. Eldina NASUFI 

 
 

 



 

 

 

                                                                                                                     

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 
 
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  web: www.fgjh.edu.al 

 

DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 

 
Cikli i dytë, Master i Shkencave 

 në  “Gjuhë dhe Komunikim ndërkulturor dhe turistik” 

 
Viti I Frëngjisht 

 

Sezoni i provimeve    25.02.2018 – 18.03.2018 
 

 
Semestri I 

 
 

DATAT E 
PROVIMEVE 

ORA SALLA LËNDA 

 

KOMISIONI 

19.02.2018 19.30 301.212.308 Gjuhë e huaj  C1 (Departamentet e 
tjera) 

13.03.2018 17.00 307 Ekonomi e Aplikuar K.Gorica/(Departam
entet e tjera) 

16.03.2018 15.00 208 Komunikim Turistik R.Lilo/ E. Kromidha 

 

01.03.2018 12.00 208 Letërsi dhe Kulturë B S. Pasho/ L.Dedja 

 

06.03.2018 16.00 304 Letersi dhe kulture A A.Jakllari/ F.Rama 

 

 
 

 PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT  
Prof. Dr. Eldina NASUFI 

 



 

 

 

                                                                                                                     

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 
 
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  web: www.fgjh.edu.al 

 

 
DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 

 
 

Cikli i dytë, Master i Shkencave në “Përkthim teknik-letrar 
dhe Interpretim” 

Viti I  
 

Sezoni i provimeve    25.02.2018 – 18.03.2018 
 

Semestri I 

 
DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA SALLA LËNDA KOMISIONI  

21.02.2018 19.30 208 Gjuhe C1 (niveli i avancuar) A.Veizi/E.Bebja. 
 

05.03.2017 15.00 306 Perkthim B-A(1) D.Rira /F. Dado  
 

27.02.2018 15.00 310 Perkthim A-B(1) D.Rira / A.Frasheri 
 

01.03.2018 15.00 310 Perkthim C-A (1) A.Frasheri / F.Dado 
 

08.03.2018 15.00 307 L. me zgjedhje.  Te folurit 

publik 

A.Shijaku/R.Vrioni 
A.Malo 

12.03.2018 18.00 307 Gjuhe shqipe: Teknika te 
redaktimit dhe te shprehjes (1) 

M.Çabej/ L.Xhameni/ 
E.Molla 

13.03.2018 15.00 307.310.

311 

Metodologjia e perkthimit A.Frasheri/ 
(Departamentet e 
tjera) 

 
PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT  

Prof. Dr. Eldina NASUFI 
 
 


